
Pomožte seniorům dojet doPomožte seniorům dojet do
nemocnice včas: Sbírka na auto,nemocnice včas: Sbírka na auto,
které nahradí sanitkukteré nahradí sanitku
Pomozte seniorům z Domova Na Verandě v Berouně dostat se
včas k lékaři. Sbíráme na auto s plošinou, které nahradí sanitku
a ušetří jim dlouhé čekání a bolest. Každý příspěvek pomůže
zlepšit jejich životní úroveň a přinést jim pohodlí a důstojnost.

– DOMOV NA VERANDĚ, Z. Ú.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/25719

https://donio.cz/p/25719

	Pomožte seniorům dojet do nemocnice včas: Sbírka na auto, které nahradí sanitku

